
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/171/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli stanu bezpieczeństwa w lokalach gastronomicznych 

i rozrywkowych 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o spowodowanie kontroli 

stanu dróg ewakuacyjnych i wyjść awaryjnych w lokalach gastronomicznych i rozrywkowych na 

terenie Starego Miasta i Kazimierza. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

       Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 

     

  
       

 

 

 


